

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	04	Oprava nášlapných ploch ve strojovně chladících boxů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				617,97
1	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	4,20385	147,00	617,97
		Položka pořadí 8 : 4,20385		4,20385		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 403,41
2	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	25,91563	208,50	5 403,41
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Plocha zdiva : (1,51+2,11)*2,87		10,3894		
		(1,12+2,62+3,23+1,11)*2,5		20,2		
		Odpočet otvorů : -0,9*2,02		-1,818		
		-2,745*0,505		-1,38623		
		-2,91*0,505		-1,46955		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				693,93
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	8,46260	82,00	693,93
		Plocha : 2,62*3,23		8,4626		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				778,41
4	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	8,68760	89,60	778,41
		Plocha : 2,62*3,23		8,4626		
		0,9*0,25		0,225		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 316,05
5	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	5,10230	269,80	1 376,60
		Položka pořadí 6 : 5,10230		5,1023		
6	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	5,10230	51,30	261,75
		Plocha : 0,9*0,25		0,225		
		1,51*3,23		4,8773		
7	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	8,08000	21,70	175,34
		Délka : 1,11+3,23+2,62+1,12		8,08		
8	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	4,20385	119,50	502,36
		Plocha : (1,51+2,11)*0,37		1,3394		
		(1,51+2,11)*0,49		1,7738		
		Parapet : 2,745*0,18		0,4941		
		2,91*0,205		0,59655		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				85,50
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,34614	247,00	85,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				31,80
10	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	31,80	31,80
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 309,84
11	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,10230	38,30	195,42
		Položka pořadí 21 : 5,10230		5,1023		
12	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	0,90000	49,70	44,73
13	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	5,10230	324,00	1 653,15
		Položka pořadí 11 : 5,10230		5,1023		
14	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	8,08000	88,10	711,85
		Položka pořadí 7 : 8,08000		8,08		
15	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	8,08000	68,60	554,29

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	04	Oprava nášlapných ploch ve strojovně chladících boxů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 14 : 8,08000	8,08			
16	5537000111R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro, š 30 mm	kus	1,00000	123,00	123,00
17	585822031R	PCI Pericol® ZL, lepidlo na nasákové obklady a dlažby	kg	20,40920	5,50	112,25
		Spotřeba 4,0 kg/m2				
		Položka pořadí 13 : 5,10230*4	20,4092			
18	58582230R	PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá, bal. 3 kg	kg	3,06138	31,80	97,35
		Spotřeba 0,6 kg/m2				
		Položka pořadí 13 : 5,10230*0,6	3,06138			
19	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	6,79685	405,50	2 756,12
		Podlahová plocha :				
		Položka pořadí 13 : 5,10230	5,1023			
		Sokl :				
		Položka pořadí 14 : 8,08000*0,1	0,808			
		Ztratiné 15% : 0,15	0,88655			
20	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,15043	410,00	61,68
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				
			1 149,82			
21	777531023R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Rovinal tl.3 mm	m2	5,10230	223,00	1 137,81
		Položka pořadí 5 : 5,10230	5,1023			
22	998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,03026	397,00	12,01
Díl: 781		Obklady keramické				
			9 673,40			
23	711212111RT1	Penetrace podkladu nátěrem, nátěr PCI Gisoground PGM	m2	4,20385	51,60	216,92
		Položka pořadí 8 : 4,20385	4,20385			
24	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	23,60500	70,60	1 666,51
		Podlaha : 2,62+3,21+2,62+3,21+1,51+2,11	15,28			
		0,37+0,49+0,1*3+0,37*2	1,9			
		Parapet : 2,745+0,18*2	3,105			
		2,91+0,205*2	3,32			
25	781230131R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	3,11320	421,00	1 310,66
		Plocha : (1,51+2,11)*0,37	1,3394			
		(1,51+2,11)*0,49	1,7738			
26	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	5,65500	177,00	1 000,94
		2,745+2,91	5,655			
27	781479701R00	Přípl.za práci v omez.prostoru,vnitř.obkl.keram.	m2	3,11320	204,00	635,09
		Plocha : (1,51+2,11)*0,37	1,3394			
		(1,51+2,11)*0,49	1,7738			
28	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	3,62000	736,00	2 664,32
		1,51+2,11	3,62			
29	585822031R	PCI Pericol® ZL, lepidlo na nasákové obklady a dlažby	kg	16,81540	5,50	92,48
		Spotřeba 4,0 kg/m2				
		Položka pořadí 25 : 3,11320*4	12,4528			
		Parapet : 2,745*0,18*4	1,9764			
		2,91*0,205*4	2,3862			
30	58582230R	PCI Pericolor® Flex spárovací hmota šedá, bal. 3 kg	kg	2,52231	31,80	80,21
		Spotřeba 0,6 kg/m2				

Položkový rozpočet

S:	Nový domov, příspěvková organizace	
O:	01	Oprava nášlapných ploch + lokální opravy omítek
R:	04	Oprava nášlapných ploch ve strojovně chladících boxů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 25 : 3,11320*0,6		1,86792		
		Parapet : 2,745*0,18*0,6		0,29646		
		2,91*0,205*0,6		0,35793		
31	59770102R	Dlaždice 33,3x33,3 cm	m2	4,83443	405,50	1 960,36
		Položka pořadí 25 : 3,11320		3,1132		
		Parapet : 2,745*0,18		0,4941		
		2,91*0,205		0,59655		
		Ztratiné 15% : 0,15		0,63058		
32	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,11198	410,00	45,91
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 281,80
33	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,45723	246,50	112,71
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,45723	172,00	78,64
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,57229	15,10	69,04
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,45723	1 500,00	685,85
37	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,45723	187,00	85,50
38	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,28614	89,60	204,84
39	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,45723	89,40	40,88
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,45723	9,50	4,34
Celkem						28 341,93

Poznámky uchazeče k zadání